
معاونین محترم دانشگاه -  روسای محترم دانشکده های تابعه - روسای محترم مراکز تحقیقاتی- روسای محترم تیم های 
پژوهشی- رئیس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی - 

با سلام و احترام، 
        پیرو نامه این معاونت در مورد سیاستهای حوزه پژوهش برای سال ۱۳٩٥  (٢٠٤٥٨/د/٥ مورخه ١٣٩٥/٣/٢١) 

اصلاحیه  بندهای ٣، ٤، ٨ ، ٩، ٢٠ به شرخ زیر ارسال می گردد:
١- (بند ٣) سقف پرداخت کمک هزینه شرکت درکنگره دانشجویی برای کنگره های داخل کشور (خارج از تبریز)  تا ١٠٠ 
هزار تومان و برای کنگره های خارجی تا سقف  دو میلیون تومان ومقرر گردید برای کنگره های خارج از کشور در 
سال ٩٥  اعتباری برابر ٢٠ میلیون تومان در اختیار کمیته تحقیقات دانشجویی قرار داده شود در ضمن شاخص های 

مورد نظر توسط ریاست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی تا آخر تیر ماه ٩٥ تهیه و ارائه خواهد شد.. 

(بند ٤) برون ده مورد انتظار از طرح تحقیقاتی به ازای هر یک میلیون تومان ٤ امتیاز (مربوط به مقالات چاپ شده)  -۲
خواهد بود  که حداقل در یکی از نمایه های  Pubmed  , Scopus  یا ISI  web of Science  و مجلات معتبر علمی 
پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ایندکس شود. امتیازات بر اساس شاخص های ارزیابی معاونت تحقیقات و 
فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی محاسبه خواهند شد . در صورتی که اعتبار یک طرح تحقیقاتی 
مصوب شورای پژوهشی (دانشگاه و مراکز تحقیقاتی) کمتر از ده میلیون ریال باشد انتظار می رود حداقل یک مقاله 

در مجلات معتبر علمی – پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ارائه شود. 
لازم به ذکر است:

- طبق روال قبل هزینه طرح های تحقیقاتی منتج از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی و رزیدنتی دانشکده ها و 
مراکز تحقیقاتی (٥/٤/٣١٩١  مورخه ١٣٩١/٤/۶) و نیز طرح های تحقیقاتی منتج از پایان نامه های دوره دکترای 
عمومی توسط معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه پرداخت خواهد شد.( براساس بند ١٩ نامه ٢٠٤٥٨/د/٥ مورخه 

  (١٣٩٥/٣/٢١
(بند ٨) مورد مشارکت مالی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایان نامه های دانشجویان دانشگاههای غیر علوم  -٣

پزشکی تبریز  (آزاد، سهند و...) مقرر شد: 
تا سقف ٢ میلیون تومان از طرف معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز پرداخت شود به  -١
شرطی که از پایان نامه مربوطه ، هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز حداقل یک مقاله که در یکی از نمایه های 

 Pubmed  , Scopus  یا ISI  web of Science  ایندکس شود  با آدرس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ارائه نماید.

٢- بالاتر از ٢ میلیون تومان تا سقف ٤میلیون تومان از طرف معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز پرداخت شود مشروط بر اینکه :

- با عقد تفاهم نامه مابین طرفین اقدام شود. 
- هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از پایان نامه مربوطه حداقل یک مقاله که حداقل در یکی از نمایه 
های  Pubmed  , Scopus  یا ISI  web of Science   ایندکس شود  با آدرس دانشگاه علوم پزشکی تبریز 



ارائه نماید. امتیاز برون داد پایان نامه مربوطه باید ٤ امتیاز برای هر ده میلیون ریال هزینه 
پرداختی را تامین نماید.

- نفر اول و یا نویسنده مسئول مقاله منتج از پایان نامه مربوطه حتما" از دانشگاه علوم پزشکی تبریز با ذکر 
آدرس مربوطه  باشد.

لازم به ذکر است که:
- پروپوزال طرح تحقیقاتی در هر کدام از موارد فوق باید به تائید شورای پژوهشی محل مربوطه و کمیته 

منطقه ای اخلاق  دانشگاه علوم پزشکی تبریز برسد.
- طرح های تحقیقاتی کمتر از ٢ میلیون تومان نیاز به داوری علمی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز ندارند.

٤- (بند ٩) در مورد نحوه بررسی پروپوزال گرانت های تحقیقاتی مقرر شد:
- مجریان طرح های تحقیقاتی واجد شرایط دریافت پژوهانه تحقیقاتی ، پروپوزال های مذکور را به معاونت 

تحقیقات و فناوری دانشکده /مراکز تحقیقاتی مربوطه ارائه نمایند.
- پروپوزال های مذکور نیاز به داوری علمی ندارند مگر گرنت هایی که پرداخت هزینه آنها توسط واحد 

گرنت دهنده منوط به  داوری علمی توسط دانشگاه باشد. . 
- پروپوزال های مذکور باید به کمیته منطقه ای اخلاق ارجاع داده شده و ارائه تایید کمیته مذکور و در 

صورت نیاز ارائه کد ثبت در IRCT  الزامی می باشد. 
با توجه به سیاستگزاری شورای پژوهشی دانشگاه در سال 1395 ، برون ده مورد انتظار از طرح تحقیقاتی  -

فوق به ازای هر یک میلیون تومان ٤ امتیاز (مربوط به مقالات) خواهد بود که حداقل در یکی از نمایه های 
 Pubmed  , Scopus  یا ISI  web of Science   ایندکس شود و در این رابطه :.

- فقط مقالات مرتبط با موضوع گرنت قابل قبول  خواهد  بود و مقالات غیر مرتبط مقبول نمی باشد.
- مجری محترم باید تعهد نماید که مقالات ارائه شده به عنوان برون ده حاصل از گرنت مذکور قبلا به عنوان 

برون داد پایان طرح یا پایاننامه دیگری از محل دیگری غیر از گرنت مذکور، تامین اعتبار نشده باشد.  
اگر امتیاز حاصل از برون داد  Grant (مقاله) حد نصاب (٤ امتیازبه ازای هر ده میلیون ریال) مربوطه را تکمیل 
نکند ، مبلغ ناظر به کمبود امتیاز توسط مجری محترم طرح تحقیقاتی گرنت به حساب معاونت تحقیقات و فناوری 

دانشگاه عودت داده شود و سپس پایان کار صادر خواهد شد. 
(بند ٢٠)  مقرر گردید در پایان نامه ها یی که  Paper based  تدوین می شوند موارد ذیل رعایت گردد :  -٥

الف) مقالات ارائه شده تمام اهداف پایان نامه را پوشش دهند. 
ب) فصل اول بصورت انگلیسی بیانگر اهداف و بیان مسئله باشد 

ج) در فصل فارسی حتما بخش های " اهداف ، بیان مسئله ، مقدمه ، مواد و روشها ، یافته ها، بحث و نتیجه گیری 
و..."  بصورت خلاصه ارایه گردد و حداقل ٣٠% پایان نامه را در بر بگیرد .



د) نگارش پایان نامه به شکل  مذکور برای دانشجویان مقاطع تحصیلات  تکمیلی و دستیاری منوط به  ارائه 
 ISI   یا  Pubmed  , Scopus  پذیرش حداقل ٣ عنوان مقاله منتج از رساله است که  حداقل در یکی از نمایه های
web of Science  ایندکس شود  (با آدرس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مطابق مصوبات مربوط به مقطع 

مربوطه) 

گیرندگان رونوشت: 
مدیریت محترم پژوهش -١

٢- مدیر محترم روابط بین الملل و کنگره و سمینارها                 ٣- مدیریت محترم توسعه فناوری سلامت          
٤- مدیریت محترم امور نشر                                            ٥- رئیس محترم امور مالی تحقیقات و فناوری دانشگاه

سرکار خانم جمشیدی جهت بارگذاری در سایت معاونت پژوهشی -۶

١٣٩٥/٠٤/١٥
٣٠۴۴٠/د/۵

دارد


